

Rederiet SK961 Musse ApS

Durupvej 25F, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 35 38 14 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

John Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rederiet SK961 Musse ApS Durupvej 25F Glyngøre 7870 Roslev CVR-nr.: 35 38 14 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Hansen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Rederiet L941 Musse ApS, Glyngøre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører erhvervmæssigt fiskeri og dermed beslægtet virksomhed. Dette sker gennem ejerskab af Rederiet L941 Musse Aps og ved udlejning af selskabets fiskefartøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	574.715	545.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.845	-166.325
Driftsresultat	403.870	379.140
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	345.756	61.968
Andre finansielle indtægter	84	81
Øvrige finansielle omkostninger	-7.614	-10.792
Resultat før skat	742.096	430.397
Skat af årets resultat	-67.754	-90.221
Årets resultat	674.342	340.176
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	365.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	345.756	61.968
Overføres til overført resultat	328.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.792
Disponeret i alt	674.342	340.176

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.914.739</u>	<u>2.995.175</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.914.739</u>	<u>2.995.175</u>
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.806.437</u>	<u>1.460.681</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.806.437</u>	<u>1.460.681</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.721.176</u>	<u>4.455.856</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.572	0
	Andre tilgodehavender	<u>11.834</u>	<u>14.122</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.406</u>	<u>14.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>500.646</u>	<u>291.149</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>542.052</u>	<u>305.271</u>
	Aktiver i alt	<u>5.263.228</u>	<u>4.761.127</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.726.437	1.380.681
4 Overført resultat	2.440.637	2.112.051
Egenkapital i alt	<u>4.247.074</u>	<u>3.572.732</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	622.000	673.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>622.000</u>	<u>673.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.400	8.018
Selskabsskat	17.754	132.377
Anden gæld	375.000	375.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.154	515.395
Gældsforpligtelser i alt	<u>394.154</u>	<u>515.395</u>
Passiver i alt	<u>5.263.228</u>	<u>4.761.127</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2015	1.380.681	1.318.713
Årets resultat	345.756	61.968
Opskrivninger 31. december 2015	1.726.437	1.380.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.806.437	1.460.681
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rederiet L941 Musse ApS	Glyngøre	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.380.681	1.318.713
Resultatandel	345.756	61.968
	1.726.437	1.380.681
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.112.051	2.198.843
Årets overførte overskud eller underskud	328.586	-86.792
	2.440.637	2.112.051

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankengagement deponeret ejerpantebreve på 3.000 t.kr. i fiskefartøj, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.828 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 124 t.kr.